
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica TARGOWA Nr domu 56 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 03-733 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 888247593

Nr faksu E-mail zarzad@robisz.to Strona www www.robisz.to

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2016-09-19

2024-04-02

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36543512300000 6. Numer KRS 0000637354

1. Tworzenie oraz prowadzenie ośrodków rozwoju otwartych technologii i
projektowania open source, open hardware m.in.. FabLab i Makerspace.
2. Aktywność w obszarze otwartych technologii, ekologii, kultury, sztuki,
architektury, wzornictwa przemysłowego i użytkowego, w tym:
a. inicjowanie i wspieranie działań innowacyjnych na polu nowych 
technologii,
b. badanie, tworzenie, upowszechnianie, propagowanie, edukowanie,

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Maciej Naskręt członek zarządu TAK

Karolina Guzek członek zarzadu TAK

Piotr Pobłocki członek zarzadu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Bejenka członek komisji 
rewizyjnej

TAK

Lillia Henyk członek komisji 
rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE ROBISZ TO
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

animowanie,
integrowanie i aktywizowanie społeczeństwa w wyżej wymienionych
dziedzinach,
c. prototypowanie i wdrażanie nowych technologii,
d. podnoszenie świadomości społecznej w dziedzinie technologii open 
source,
e. aktywizacja lokalnych społeczności poprzez edukację oraz działania 
związane
z osobistą fabrykacją,
f. kształtowanie postawy aktywnego uczestnictwa w kulturze i życiu
społecznym,
g. profilaktyka i przeciwdziałanie patologiom i wykluczeniu społecznemu
poprzez zwiększanie dostępu do cyfrowych technologii,
h. profilaktyka i przeciwdziałanie patologiom społecznym,
i. wyrównywanie szans społecznych i dążenie do równouprawnienia,
j. działania na rzecz dzieci i młodzieży,
k. działania na rzecz osób starszych oraz osób niepełnosprawnych,
l. propagowanie idei ruchu otwartego oprogramowania, otwartych 
technologii i
wolnej kultury,
ł. działalność edukacyjna,
m. edukacja ekologiczna, wspieranie, inicjowanie i propagowanie działań 
na
rzecz ochrony środowiska naturalnego, propagowanie ekologicznego stylu
życia oraz świadomego
i odpowiedzialnego korzystania z zasobów.
n. propagowanie rozwiązań sprzyjających zrównoważonemu rozwojowi
lokalnemu wsi i miast, zagospodarowaniu przestrzeni miejskiej oraz
podnoszeniu jakości życia jego mieszkańców,
o. stworzenie środowiska sprzyjającego wzajemnej wymianie kompetencji 
i
współpracy przedstawicieli różnych profesji, integrującego działalność
edukacyjną, społeczną i biznesową,
p. promowanie innowacyjnych rozwiązań technologicznych we 
współpracy z
sektorem przedsiębiorstw,
r. podnoszenie kompetencji w korzystaniu z cyfrowych technologii,
s. podejmowanie działań na rzecz tworzenia, poszukiwania, testowania,
wdrażania i promocji rozwiązań ułatwiających społecznościom lokalnym i
wspólnotom osiągnięcie samowystarczalności, we wszelkich możliwych
aspektach,
t. wspieranie i rozwijanie technologii pozyskiwania energii ze źródeł
odnawialnych i alternatywnych,
u. działania na rzecz wspierania wolontariatu,
w. działania w ramach integracji i wspierania organizacji pozarządowych,
x. propagowanie idei FabCity.
3. W sferze, następujących zadań publicznych (pożytku publicznego):
● Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.
● Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i
społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
● Działalności charytatywnej.
● Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej,
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej,
obywatelskiej i kulturowej.
● Działalność na rzecz integracji cudzoziemców.
● Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w
rozumieniu ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej.
● Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
● Promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób
pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.
● Działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn.
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● Działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój
przedsiębiorczości.
● Działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Stowarzyszenie realizuje swoje cele między innymi poprzez:
a. organizowanie warsztatów oraz działań edukacyjnych dla dzieci,
młodzieży, dorosłych, seniorów oraz osób niepełnosprawnych,
b. propagowanie i organizowanie wymiany międzykulturowej, w
szczególności poprzez organizację wyjazdów, warsztatów, prelekcji,
c. organizowanie i prowadzenie konferencji, seminariów, szkoleń i
wykładów, dyskusji, paneli, odczytów, etc.
d. organizowanie imprez edukacyjnych i kulturalnych,
e. wydawanie książek, czasopism, broszur związanych z celami
Stowarzyszenia,
f. fundowanie stypendiów
g. realizację własnych projektów,
h. inicjowanie, wspieranie przygotowania i realizacji projektów, akcji i
kampanii społecznych, realizowanych przez inne organizacje
pozarządowe, instytucje publiczne i przedsiębiorców w zakresie celów
statutowych Stowarzyszenia,
i. samodzielne pozyskiwanie i udzielanie pomocy w pozyskiwaniu pomocy
finansowej i niefinansowej z różnych źródeł, w tym w szczególności z
Funduszy Unii Europejskiej, jak i z innych źródeł prywatnych i publicznych
dla organizacji pozarządowych,
j. poradnictwo obywatelskie, w postaci niezależnych usług wspierających
samodzielność obywateli w różnych obszarach życia,
k. organizowanie konkursów, zbiórek i innych przedsięwzięć, które mają na
celu pozyskiwanie pomocy finansowej i rzeczowej,
l. współpracę z instytucjami krajowymi i zagranicznymi w zakresie 
edukacji,
wymiany osób i doświadczeń,
m. popularyzowanie i propagowanie metod i technik współpracy oraz
efektów programów prospołecznych realizowanych,
współorganizowanych i inicjowanych przez Stowarzyszenie, a także inne
organizacje pozarządowe, administrację publiczną oraz przedsiębiorców,
w szczególności na zasadzie partnerstwa,
n. inicjowanie i wspieranie innowacyjnych rozwiązań w różnorodnych
dziedzinach życia kulturalnego i społecznego,
o. podejmowanie i prowadzenie działalności wydawniczej, publicystycznej 
i
informacyjnej,
p. organizowanie i współorganizowanie placówek oświatowych,
q. inicjowanie, organizowanie imprez okolicznościowych, festynów,
festiwali, projekcji, plenerów, galerii, przeglądów, targów, spotkań,
wystaw, koncertów przedstawień,
r. pozyskiwanie i przekazywanie darowizn, dotacji, grantów,
s. współpracę z mediami,
t. propagowanie wykorzystania nowoczesnych technologii.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2769

15

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1. Prowadzenie i koordynację FabLab powered by Orange - pracowni nowych technologii i innowacji w Warszawie od roku 2017
 po dziś dzień. FabLab jest długoterminowym projektem edukacyjnym, zakładającym podnoszenie kompetencji cyfrowych 
społeczeństwa i nieodpłatne udostępnianie maszyn i narzędzi cyfrowych, które umożliwiają naukę oraz tworzenie. 
Stowarzyszenie jest odpowiedzialne za coroczne przygotowywanie i realizację oferty merytorycznej szkoleń, w tym 
edukacyjnych cyklów długoterminowych. Zakres przeprowadzanych przez Stowarzyszenie szkoleń w ramach działania FabLabu 
to m.in. grafika komputerowa 2D i 3D, wykonywanie projektów cyfrowych z wykorzystaniem maszyn numerycznych m.in. 
plotery tnące, hafciarki CNC, drukarki 3D FDM i SLA, plotery laserowe, projektowanie z wykorzystaniem wirtualnej 
rzeczywistości, elektronika i programowanie mikrokontrolerów. Corocznie z oferty szkoleń i warsztatów korzysta około 3000 
osób, coroczna liczba spotkań warsztatowych to 300-350, a godziny przeprowadzonych warsztatów to około 1000 rocznie. 
Oferta szkoleń jest bardzo różnorodna, sprofilowana pod wiele grup docelowych. Na potrzeby wniosku przytaczamy poniżej 
dwa projekty realizowane w ramach działania pracowni FabLab, które są najbardziej porównywalne z działaniami 
przedstawionymi w ofercie: Maker Woman i YouthLab. 
2. Projekt “PAKT dla Kobiet”finansowany całości z budżetu państwa ze środków Ministerstwa Cyfryzacji w ramach zadania 
„Zostań cyfrową ekspertką” w pierwszej edycji programu 2024. Wartość projektu to 856 820 PLN. Projekt miał na celu zdobycie 
przez uczestniczki praktycznych umiejętności niezbędnych w nowoczesnym przemyśle oraz stworzenie własnego 
specjalistycznego portfolio projektowego, z wykorzystaniem maszyn cyfrowych. To kompleksowy program szkoleniowy 
dedykowany kobietom z makroregionu południowo-zachodniego. W ramach projektu zrealizowano pięć cykli tematycznych: 
● Grafika komputerowa w projektowaniu przestrzennym w Przemyśle 4.0 
● Praktyczne wykorzystanie grafiki komputerowej w cyfrowej fabrykacji 
● Tworzenie prostych urządzeń IoT z wykorzystaniem AI 
● Programowanie: podstawy JavaScript 
● Programowanie: podstawy Pythona
Każdy z cykli łączył część teoretyczną z intensywnymi warsztatami praktycznymi, umożliwiając uczestniczkom budowę własnego 
portfolio projektowego, potwierdzonego certyfikatami oraz profesjonalną sesją fotograficzną. Szkolenia realizowane były w 
stacjonarnych pracowniach PAKT we Wrocławiu, jak i z wykorzystaniem mobilnej pracowni w Opolu, a także online. Do projektu 
łącznie zakwalifikowało się 358 kobiet, ukończyło go i podeszło do testu końcowego łącznie 301 kobiet (84%), z czego 291 
podniosło kompetencje (co stanowi 81,5% tych, które zaczęły kursy i 97% tych, które ukończyły kursy). 
3. KPO Liderki i Liderzy Przedszkolnej Edukacji Cyfrowej.
„Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej” (LILPEC) – 2024–czerwiec 2025 
Projekt realizowany w ramach Krajowego Planu Odbudowy (C2.1.3 KPO), ukierunkowany na rozwój kompetencji cyfrowych 
kadry pedagogicznej przedszkoli. Celem jest przeszkolenie ponad 2000 nauczycieli i nauczycielek z zakresu wykorzystania 
technologii ICT, metod STEAM, PBL i myślenia komputacyjnego w edukacji przedszkolnej. SRT odpowiadało za pełną realizację 
merytoryczną i techniczną szkoleń oraz ewaluację rezultatów. Projekt realizowany równolegle w woj. Dolnośląskim oraz 
Opolskim z komponentem stacjonarnym i online.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-15 4



3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

W 2024 r. Stowarzyszenie Robisz To prowadziło 
szeroki program edukacyjny inspirowany ideą 
maker movement, łączący rozwój kompetencji 
cyfrowych z nowoczesnym rzemiosłem. 
Działania realizowaliśmy w trzech lokalizacjach:
•FabLab powered by Orange (Warszawa) – 
całoroczny cykl bezpłatnych warsztatów dla 
mieszkańców stolicy, obejmujący zajęcia dla 
dorosłych, uczniów i nauczycieli. Projekt 
współfinansowały Fundacja Orange oraz m.st. 
Warszawa.
•PAKT Olsztyn – warsztaty prowadzone w 
całości ze środków własnych Stowarzyszenia: 
lekcje dla klas szkolnych oraz otwarta pracownia 
dla mieszkańców, promująca samodzielne 
wytwarzanie i naprawę przedmiotów 
codziennego użytku.
•PAKT Wrocław – projekt KPO LIL-PEC 
skierowany do nauczycielek i nauczycieli 
przedszkolnych, mający na celu podniesienie 
kompetencji cyfrowych i wytwórczych (3D, CNC, 
elektronika). Dodatkowo realizowaliśmy cykl 
szkoleń „PAKT dla Kobiet”, finansowany przez 
Ministerstwo Cyfryzacji, wspierający rozwój 
umiejętności technologicznych i 
przedsiębiorczych uczestniczek.

85.59.B 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 4 201 410,01 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 4 108 589,49 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

W 2024 roku Stowarzyszenie zrealizowało 
szereg warsztatów skierowanych do innych 
organizacji pozarządowych, zarówno w 
Warszawie, jak i poza nią. Działania te 
łączyły praktyki makerstwa z twórczymi 
aktywnościami dostosowanymi do specyfiki 
i misji poszczególnych NGO. Warsztaty 
miały na celu wspieranie organizacji w 
wykorzystaniu nowych technologii, narzędzi 
cyfrowych oraz metod pracy warsztatowej 
w codziennej działalności społecznej, 
edukacyjnej czy kulturalnej. Uczestnicy 
mieli okazję pracować z maszynami 
FabLabowymi (drukarki 3D, plotery, lasery), 
rozwijać kompetencje projektowe oraz 
poznawać potencjał tworzenia prototypów 
i działań „zrób to sam” w kontekście swojej 
pracy. Każde spotkanie miało indywidualny 
charakter, wynikający z potrzeb danej 
organizacji, co pozwoliło budować realne 
pomosty między światem technologii a 
działalnością społeczną i obywatelską.

85.60.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 70.22.Z

W 2024 roku Stowarzyszenie prowadziło konsultacje techniczne dotyczące adaptacji 
przestrzeni na potrzeby nowopowstającego FabLabu na warszawskim Ursynowie. Celem 
działań było zapewnienie, by pracownia spełniała wysokie standardy techniczne i 
funkcjonalne, zgodne z międzynarodowymi praktykami FabLabów. Opracowano koncepcję 
układu przestrzeni wraz z wykazem rekomendowanego wyposażenia, obejmującym m.in. 
maszyny CNC, drukarki 3D i urządzenia elektroniczne. W trakcie prac remontowo-
budowlanych Stowarzyszenie aktywnie wspierało zespół wykonawczy, doradzając w 
kwestiach technicznych – od instalacji elektrycznej, przez wentylację, po organizację stref 
pracy i bezpieczeństwo użytkowników. Konsultacje miały charakter praktyczny i 
kompleksowy, a ich celem było stworzenie przestrzeni dostępnej, elastycznej i gotowej do 
prowadzenia warsztatów edukacyjnych oraz działań twórczych dla lokalnej społeczności.
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0,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 3 867 663,30 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 43 816,81 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 40 670,31 zł

d) przychody finansowe 1 892,08 zł

e) pozostałe przychody 6 441,32 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 78 970,31 zł

2.4. Z innych źródeł 254 776,40 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

3 016 890,00 zł

830 443,30 zł

20 330,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

1 075,00 zł

37 225,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

40 670,31 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 248 154,25 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -7 296,87 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 4 055 528,28 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

3 860 435,24 zł 0,00 zł

51 113,68 zł 0,00 zł

38 624,57 zł

7 353,60 zł

77 505,70 zł

20 495,49 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 2 045,74 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

26 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

9,48 etatów

27 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

7 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 600 041,76 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 600 041,76 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

10 891,01 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

1 750,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 935,40 zł

12 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

11 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

11 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

12 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

1 143 697,20 zł

1 018 276,51 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 125 420,69 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 456 344,56 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 5 300,88 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 1 594 740,88 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

51 259,17 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

7 000,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Młodzi kompetentni 
warszawiacy w swoim 
mieście 2024-2025

Głównym celem realizowanego 
zadania jest podniesienie 
kompetencji matematycznych, 
związanych z naukami 
przyrodniczymi oraz cyfrowych 
dla osób uczących się w 
szkołach Warszawskich, które 
uzyskały niższe wyniki z 
egzaminów ósmoklasisty oraz 
maturalnych z tych 
przedmiotów.

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy 
- Biuro Edukacji

20 330,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

26 970,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 ZUS 1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 PAKT dla Kobiet Warsztaty koncertują się na 
zdobyciu przez uczestniczki 
praktycznych umiejętności 
niezbędnych w nowoczesnym 
przemyśle oraz tworzeniu 
własnego specjalistycznego 
portfolio projektowego, z 
wykorzystaniem maszyn 
cyfrowych.
Obszar realizacji projektu to 
makroregion południowo - 
zachodni obejmujący 
województwa opolskie oraz 
dolnośląskie.
Grupą docelową projektu są 
kobiety zamieszkujące obszar 
realizacji projektu, ze 
specjalnym uwzględnieniem 
kobiet narażonych na 
wykluczenie społeczne i 
cyfrowe.

Minister Cyfryzacji 830 443,30 zł
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Maciej Naskręt, Karolina Guzek, Piotr 
Pobłocki Data wypełnienia sprawozdania 2025-07-15
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